6861-03

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Законодательного Собрания Пермской области

21.07.2005 № 2386

О проекте закона Пермской области "О порядке подачи
уведомления о проведении публичного мероприятия"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермской области "О порядке подачи

уведомления о проведении публичного мероприятия" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в составе:

Пастухов
Игорь Васильевич

- депутат от избирательного округа № 30,
заместитель председателя комитета по
региональной политике

Неустроев
Илья Григорьевич

- депутат от избирательного округа № 6,
заместитель председателя комитета по
бюджету и внебюджетным фондам

Сазанов
Валерий Степанович

- депутат от избирательного округа № 21, член
комитета по экономической политике и
налогам

Светлаков
Борис Иванович

- депутат от избирательного округа № 23,
председатель комитета по социальной
политике и правам человека

Елохов
Юрий Георгиевич

- депутат от избирательного округа № 38,
заместитель председателя комитета по
социальной политике и правам человека

Новиций
Дмитрий Иванович

- консультант государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания области

Полозков
Дмитрий Викторович

- заведующий сектором политики управления
внутренней политики аппарата
администрации области

Гребенкина
Наталья Александровна

- начальник отдела аналитической и
законотворческой работы юридического
комитета аппарата администрации области

6861-03

2

3. Установить срок подачи поправок до 01.08.2005.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по

региональной политике (Борисовец Ю.Л.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания Н.А.Девяткин